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1.ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ СОГЛАСНО  КОНКУРСОТ (да се наведат сите документи кои ги доставува кандидатот )




































Крива Паланка, _________2024 година                             Апликант за признание

                                                                                    _______________________________
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